


Edição 2.271 | Ano 8
11 de março de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO QUARTOTERMO ADITIVOAO CONTRATO Nº 032-2021-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO TERCEIROTERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 023-2022-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IOL20HHW-CYNEA0HL-I4SGZESW-EBCGHGXQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro Administrativo, Rio Real-BA, CEP: 48.330-000
CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel: (75) 3426-1320

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032-2021-DL

O MUNICÍPIO DE RIO REAL , representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a 
celebração do quarto termo aditivo ao Contrato Administrativo n.º 032-2021-DL, celebrado 
com a Link Informática Provedor de Acesso a Internet Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 00.543.242/0001-21, para fins de prorrogação do prazo de vigência do contrato por um 
período de 12 (doze) meses e o acréscimo de 10,55% (dez virgula cinquenta e cinco por 
cento) ao valor inicial atualizado do contratado, totalizando um acréscimo de 1.314,10 (um
mil trezentos e catorze reais e dez centavos), o contrato supramencionado acima tendo o 
seu valor global reajustado no seu 3º(terceiro) aditivo na data de 06/03/2024 para R$: 
14.256,00 (catorze mil duzentos e cinquenta e seis reais), passando assim, neste 4º (quarto) 
aditivo, a ter um valor global de R$: 15.570,10 (quinze mil quinhentos e setenta reais e dez 
centavos), com fundamento no e Art 57, II, da Lei Federal nº 
8.666/93.

Rio Real-BA, 11 de março de 2025.

Edição 2.271 | Ano 8
11 de março de 2025

Página 3

EXTRATODOQUARTOTERMOADITIVOAOCONTRATONº 032-2021-DL

Certificação Digital: IOL20HHW-CYNEA0HL-I4SGZESW-EBCGHGXQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro Administrativo, Rio Real-Bahia, CEP: 48.330-000
CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel. (75) 3426-1320

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 023-2022-DL

O MUNICÍPIO DE RIO REAL, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a 
celebração do terceiro termo aditivo ao Contrato Administrativo n.º 023-2022-DL, celebrado 
com a Srª. Maria José Xavier de Campos, inscrita no CPF/MF sob o n.º 042.621.905-87,
para fins de prorrogação do prazo de vigência do contrato por um período de 12 (doze) 
meses e o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) ao valor inicial atualizado do 
contratado, totalizando um acréscimo de 9.000,00 (nove mil reais) ao valor inicial atualizado 
do contrato, passando assim a ter um valor global de R$: 45.000,00 (quarenta e cinco mil 
reais), com fundamento no e Art 57, II, da Lei Federal nº 
8.666/93.

Rio Real-BA, 11 de março de 2025.

Edição 2.271 | Ano 8
11 de março de 2025

Página 4

EXTRATODO TERCEIROTERMOADITIVOAOCONTRATON.º 023-2022-DL

Certificação Digital: IOL20HHW-CYNEA0HL-I4SGZESW-EBCGHGXQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DO QUARTOTERMO ADITIVOAO CONTRATO Nº 032-2021-DL
	EXTRATO DO TERCEIROTERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 023-2022-DL


		2025-03-11T17:21:24-0300




